
 

Od:   Koukalová Zdeňka  

Komu:  >… 

Datum:  28. 6. 2023  

Předmět:  ÚS - poskytnutí informací SPR. ÚS 826/23 INF 

 
 

Vážený pane …, 

 

na základě Vaší žádosti o informace, podané Ústavnímu soudu dne 27. června 2023 dle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sděluji, že ke 

dni podání Vaší žádosti o informace eviduje Ústavní soud celkem cca 256 podání, která jsou označena 

jako „Čestná prohlášení o životě“, „Prohlášení živého člověka z Cestui Qui Vie Trust“ nebo „Čestná 

prohlášení o absolutní pravdě“, jejichž obsahem je prohlášení o tom, že jako živé svobodné bytosti 

nepodléhají zákonům (což není vždy uvedeno přesnou citací, kterou jste uvedl v žádosti). 

 

 Ústavní soud bere tato podání na vědomí, jako maximum možného, čehož je na základě vymezené 

působnosti schopen dle možností svěřených mu Ústavou České republiky a zákonem č. 182/1993 Sb., 

o Ústavním soudu, ve znění pozdějších předpisů. O tomto postupu Ústavní soud podatele prohlášení 

zpravidla přípisem informuje. 

 

  

Prosím Vás o odpověď na tento e-mail, která slouží jako potvrzení jeho doručení. 

 

  

S pozdravem 

 

  

 

 

 

Mgr. Zdeňka Koukalová 

právník, specialista na poskytování informací 

Ústavní soud 

Joštova 8, 660 83 Brno  

 

 


